魚沼市統計調査員登録希望者申請書

魚沼市長あて

令和 年 月 日

氏 名

下記のとおり統計調査員希望者として登録を申請します。

ふりがな

氏 名

生年月日
昭和・平成・西暦

年 月 日
性 別 男 ・ 女

住 所

〒 -

連 絡 先

自 宅 ― ―

携 帯 ― ―

e-mail(PC・携帯)

職 業

1. 会社員・団体職員 2. 自営業 3.農業 4.パート・アルバイト

5. 主婦・主夫 6. 無職

7. その他（ ）

移動手段
1. 自動車 2. 原付・バイク 3. 自転車 4. 徒歩

5. その他（ ）

統計調査員

経験の有無

有 （調査名： ）

無

応募資格（注）をすべて満たしている（いずれかに〇） はい ・ いいえ

（注）応募資格

・20 歳以上の方

・守秘義務を守り、責任をもって調査事務ができる方

・税務・警察の業務に従事していない方

・選挙に直接関係のない方（立候補予定者や選挙運動員など）

・暴力団員でない方及び暴力団や暴力団員と密接な関係を有していない方

※この申請書により取得した個人情報は、各種省庁等が行う基幹統計調査及び地方自治体が行う統計調査の調査員と

して依頼を行う場合のみ使用します。

（市処理欄）

登録経路

1.公募 2.推薦

3.調査員経験者

4.その他（ ）